
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е       

      
  28 декабря 2019 г.                                                 № 193 
с.Урыв-Покровка 
 
О создании добровольной народной дружины на территории Урывского сельского 
поселения Острогожского муниципального района  
 
 
                В соответствии со ст. 7 п.1 Устава Урывского сельского поселения и в целях 
профилактики правонарушений, терроризма и экстремизма и межнациональных 
(межэтнических) конфликтов, а также для поддержания общественного порядка на 
территории Урывского сельского поселения, Совет народных депутатов Урывского 
сельского поселения Острогожского муниципального района 

РЕШИЛ: 
 

        1.   Создать на территории Урывского сельского поселения добровольную 
народную дружину (ДНД) в количестве 6 человек в составе: 
Командир народной дружины -      Бойчук Николай Антонович – руководитель детского 
казачьего объединения «Казачок», художественный руководитель МКУК «УСКДЦ» ; 

Члены ДНД: 
Начальник штаба народной дружины – Скакун Дмитрий Федорович-временно не 
работает; 
Члены народной дружины: 
- Нехороших Александр Иванович- художественный руководитель МКУК «УСКДЦ»; 
- Хорошилов Николай Михайлович- водитель отделения скорой помощи БУЗ 
«Острогожской РБ»; 
- Акименко Владимир Петрович завхоз Урывской участковой больницы БУЗ 
«Острогожской РБ»; 
-Щербашин Анатолий Федорович – истопник МКУК «УСКДЦ»; 
         2. Членам добровольной народной дружины руководствоваться Федеральным, 
региональным и местным Законодательством. 
         3. Решение СНД от 29.12.2018 г. № 120 «О создании добровольной народной 
дружины на территории Урывского сельского поселения Острогожского 
муниципального района» считать утратившим силу. 
         4.  Данное решение вступает в силу с момента его обнародования. 
          5.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

 


